Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

 Rod. PR 160 – Km 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – Paraná – Cep 86300-000
 e-mail: clcacpsecretaria@uenp.edu.b  – Fone: (43) 3520-1922 - CLCA – 3520- 1750

EDITAL 02/2021 - CLCA

A Diretora do Centro de Letras, Comunicação e Artes (CLCA), do campus de Cornélio

Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A aprovação do Calendário de Reuniões Ordinárias do ano de 2021 do Conselho

do Centro de Letras, Ciências e Artes, do Campus de Cornélio Procópio (CLCA- CCP),

conforme descrito a seguir:

✓ 11/02/2021
✓ 14/04/2021
✓ 16/06/2021
✓ 11/08/2021
✓ 20/11/2021
✓ 08/12/2021

Art. 2º - Poderão ser convocadas reuniões extraordinárias, conforme necessidades

emergenciais do Centro de Estudos.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 26 de fevereiro de 2021.

Eliana Merlin Deganutti de Barros

Diretora do CLCA/CCP

Portaria 214/2019 GR